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URA E LIMUTHIT

PSH-8 (F.8) QERAMIKA

P.KOCI

Dimensione te Reja

K31/F7 Ura Limuthit 2 ETAL PLASTIKA

CITY PARK 2  20 kV (2x1000)

AUTO CITY

ALBANIAAIRLINES

(XHAFERI&SELDA)
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FRIG.S. HOSHAFI(GERI shpk)

REJSI FARMA

URA LIMUTHIT 1

(EDIFLEKS)

PIKA 1

KM

3 shtylla b/a TUpër demontim.Linja është mekabëll ABC

Kabinë Muraturë
Private mbi

gjurmën e rrugës
(PSH9-ARBI)

e cila do të demontohet
si pasojë e prishjes së objektit

Në këtë pjesë rruga e re do të
jetë me mbikalim

GENER 2
400 kVA

PUSETËELEKTRIKE NR.2

PUSETËELEKTRIKE NR.3

Kabëll AL XLPE (3x1x185)mm2 që futet në

tub të brinjëzuar   Ø160 mm2 L=1x20 m

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret

kabëll 0.6/1 kV XLPE, AL 4x70 mm².

Kablli të futet në tub të brinjëzuar PVC

Ø160 mm , L=1x20 m
(2 TUBO PVC)

PIKA A
3 XHUNTO 20 kV

PIKA B
3 XHUNTO 20 kV

Kabëll AL XLPE (3x1x185)mm2 që futet në

tub të brinjëzuar   Ø160 mm2 L=1x20 m

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret

kabëll 0.6/1 kV XLPE, AL 4x70 mm².

Kablli të futet në tub të brinjëzuar PVC

Ø160 mm , L=1x20 m
(2 TUBO PVC)

PUSETËELEKTRIKE NR.4

PUSETËELEKTRIKE NR.1

Kabëll AL XLPE (3x1x185)mm2 që futet në

tub të brinjëzuar   Ø160 mm2 L=1x80 m

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret

kabëll 0.6/1 kV XLPE, AL 4x70 mm².

Kablli të futet në tub të brinjëzuar PVC

Ø160 mm , L=1x80 m
(6 TUBO PVC)

Kabëll XLPE  Tu 4x70 mm2 që
lidhet me abc ekzistuese

Kabëll XLPE  Tu 4x70 mm2 që
lidhet me abc ekzistuese

PIKA 2

AIRLINES

2 shtylla druri TU
dhe 2 shtylla b/a përdemontim.Linja është mepërcjellës tëzhveshur

Kabinë Muraturë20 kVAlbania Airlinese cila do të demontohetsi pasojë e prishjes së objektit

Kabinë Muraturë
Private mbi

gjurmën e rrugës
INTER PLASTI-PIPES

e cila do të demontohet si
pasojë e prishjes së objektit

ROAL

F.
8

F.8

Kabinë Muraturë20 kV Qamil Gjikae cila do të demontohet sipasojë e prishjes së objektit

PIKA F
3 XHUNTO 20 kV

PIKA G
3 XHUNTO 20 kV

PIKA H
3 XHUNTO 20 kV

F.8

F.8

F.8

F.8

F.8

Kabëll AL XLPE (3x1x185)mm2 që futet në

tub të brinjëzuar   Ø160 mm2 L=1x465 m

(6 TUBO PVC)

Kabëll AL XLPE (3x1x185)mm2 që futet në

tub të brinjëzuar   Ø160 mm2 L=1x465 m

(6 TUBO PVC)

PIKA E
3 XHUNTO 20 kV

PIKA F
3 XHUNTO 20 kV

PIKA G
3 XHUNTO 20 kV

PUSETË
ELEKTRIKE NR.5

PUSETË
ELEKTRIKE NR.6

PUSETËELEKTRIKE NR.7

PUSETË
ELEKTRIKE NR.8

PUSETËELEKTRIKE NR.9

PUSETËELEKTRIKE NR.10

PUSETË
ELEKTRIKE NR.11

PUSETËELEKTRIKE NR.12

PIKA C
3 XHUNTO 20 kV

PIKA D
3 XHUNTO 20 kV

F. City Park

F. City Park

F. City Park

F. City Park

F. City Park

F. City Park

SHËNIME TEKNIKE

KY PROJEKT SHTRIHET NË ZONËN KASHAR-THUMANË. PROJEKTI
PARASHIKON SPOSTIMIN E RRJETIT TË TENSIONIT TË MESËM (TM) 20
kV DHE 6 kV, SPOSTIMIN E RRJETIT TË TENSIONIT TË ULËT (TU) ME
KABLLO ME VETEMBAJTJE ABC, SPOSTIMIN E 2 KABINAVE
SHTYLLORE DHE DEMONTIMIN E 4 KABINAVE MURATURË.

· SPOSTIMET TM 20 KV DO TË REALIZOHEN ME KABËLL ALUMINI 20
KV, XLPE ME SEKSION 3X(1X185)MM² DHE 3X(1X240) MM2

· SPOSTIMET TM 6 kV DO TE REALIZOHEN ME KABELL ALUMINI 10
kV, XLPE ME SEKSION 3x70mm².

· SPOSTIMET TU DO TË REALIZOHEN ME KABËLL ALUMINI 0.6/1 KV,
XLPE ME SEKSION 4X70 MM².

· LINJAT TM/TU DO TË LIDHEN ME KOKA KABLLI NË KALIMIN E
LINJËS NGA AJRORE NË KABLLORE DHE ANASJELLTAS. PARA
ZBRITJES SË LINJËS DO TË VENDOSEN EDHE NGA 3 SHKARKUES
PËR ÇDO KOKË KABLLI.

· SI NË ZBRITJE ASHTU EDHE NË NGJITJEN E KABLLIT NË SHTYLLË
DO TË VENDOSEN MBROJTËSE METALIKE L=2.5M.

· NË PIKËN A DHE B DO TË REALIZOHEN NGA 3 XHUNTO
RESPEKTIVISHT NË 20KV PËR TË REALIZUAR DEVIJIMIN E
SEGMENTIT TË FIDERIT EKZISTUES F7, N/ST.KASHAR.

· NË PIKËN C DHE D DO TË REALIZOHEN NGA 3 XHUNTO
RESPEKTIVISHT NË 20KV PËR TË REALIZUAR DEVIJIMIN E
SEGMENTIT TË FIDERIT EKZISTUES CITY PARK, N/ST.KASHAR.

· NË PIKËN E, F, G, DHE H DO TË REALIZOHEN NGA 3 XHUNTO
RESPEKTIVISHT NË 20KV PËR TË REALIZUAR DEVIJIMIN E
SEGMENTIT TË FIDERIT EKZISTUES F8, N/ST.KASHAR DHE PËR TË
FURNIZUAR ME ENERGJI ELEKTRIKE KABINËN EKZISTUESE ROAL.

· NË SEGMENTIN NGA PUSETA ELEKTIKE NR.2-PUSETA ELEKTIKE
NR.3 DO TË FUTEN 6 TUBO PVC Ø 160MM2

· NË SEGMENTIN NGA PUSETA ELEKTIKE NR.5-PUSETA ELEKTIKE
NR.12 DO TË FUTEN 6 TUBO PVC Ø 160MM2

· TË ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE PËR SHTRIRJEN E KABËLLIT TM,
TU DHE RREGULLAT E SIGURIMIT TEKNIK.

· GJATË GJITHË GJATËSISË SË KABLLIT, TË VENDOSET SHIRIT
PARALAJMËRUES (SHIH STANDARTIN).

· TË BËHET MARKETIMI I KABLLOVE NË PUSETA ELEKTRIKE.
· TË BËHET DEMONTIMI I KABINËS ELEKTRIKE EKZISTUESE (QË

PËRFSHIN DEMONTIMIN E SETIT TË
      PAJISJEVE TM, PANEL TU, TRANSFORMATORI I FUQISË, URAT TM,
      URAT TU, TOKËZIMI,
      NDRIÇIMI KOMPLET)
· MATERIALET E DEMONTUARA QË NGELEN TË KTHEHEN NË

MAGAZINËN E OSSH-SË.
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Kabine TM/TU, tip murature, ekzistuese

Kabine TM/TU, tip murature qe vendoset e re ose rikonstruktohet

Kabine TM/TU, tip shtyllore, qe demontohet

Kabine TM/TU, tip shtyllore, ekzistuese

LEGJENDE

 Tub plastik PVC Ø1216mm, ð = 3.2 mm nen toke

Tub Celiku Ø219mm, ð=4mm (19.13kg/m) e tub plastik
brenda Ø160mm, ð=1.8mm nen toke

Linjë TM kabllore Fideri F.7 - Kashar

Linjë TM kabllore Fideri City Park - Kashar

KM

KM

KM
Kabine TM/TU, tip murature qe demontohet

Linjë TU kabllore e re

 Shtylle betoni ekzistuese

 Shtylle betoni qe demontohet

Linjë TM kabllore Fideri F.8 - Kashar

Pusetë elektrike 1.5 X 1.5 X 1.5 m3

DEMONTIMET
EMËRTIMI I MATERIALIT NJËSIA SASIA

COPE

Nr.

1 2SHTYLLA DRURI (TU)

SHTYLLA B/A (TU)

SHTYLLA B/A (TM)

KABINË SHTYLLORE (komplet)

PERCJELLES I ZHVESHUR (TM/TU) AL-Ç DERI 70mm²

2

3

4

5

6

7

8

ML

COPE

ML

COPE

COPE

24

17

6424

162

2

KABLLO ME VETEMBAJTJE ABC 25-35mm²

TRAVERSA TE MEDHA + TE VOGLE COPE 37+32

BAZA MATERIALE
EMËRTIMI I MATERIALIT NJËSIA SASIA

ML

Nr.

1

216KABËLL 20 kV XLPE, Al 3x(1x240) mm²

KABËLL 10 kV XLPE, Al 3x70 mm²

KABËLL 0.6/1 kV XLPE, Al 4x70 mm²

MBROJTE MET. KAB. L=2.5 m

TUB ÇELIKU Ø219 mm²

2

3

4

5

6

7

8

TUB PVC Ø160 mm² (I BRINJËZUAR)

ML

ML

ML

ML

1096

1182

1629

4799

4

KOKE KABLLI 4x(70-120) COPË 20

KOKE KABLLI JASHT. PER KABINE 10 kV 3x(25-95) 24

ML 1050KABËLL 20 kV XLPE, Al 3x(1x185) mm²

XHUNTO TM  20 kV COPË 18

PUSETË ELEKTRIKE 1.5x1.5x1.5 m3 COPË 12

SHIRIT PARALAJMËRUES ML 10009

10

11

12 COPË

COPË

Linjë TM ajrore Fideri Rinas - Vorë

Linjë TM kabllore Fideri F14 - Kashar

Linjë TM ajrore Fideri Nr.141 - Valias

Linjë TU ajrore ekzsituese

AutoCAD SHX Text
 160MM . .  160MM . . 



TR100KVA

 SERAT 1 BERXULL

BERXULL QENDER

141/38

141/40

ELEK.POMPE
BERXULL (100 kVA)

KODER BERXULL

141/45

XHAMIA

Ganiu

FADIL HAKO

141/43

BUJAR MUSTAFA

BAKI REZI

Florind Tafa

ASLLAN KURTI

HYSEN SHEHU

MUK BERXULL

IMPULS

F.
7

F.
7

F.
7

F.
7

F.
7

F.
7

F.
7

F.7

REFIK SHKURTI

SAFET GJANA

H.MORINA

BESIM MICI

ALTI LAZRI

Cosmonte Food shpk

JAK BUSHI

BAKI REZI

SHTYLLOREPERMIRSIMIZEMRAVE

KABINE METALIKE
MAKSUT SHEHU

PICANA

(141 /34)
SHTY.BAKI

SINELLA

KULLA  PRANE

SHKOLLES

DILAVER CEJKU

BERXULL

BRUKE

DREJ. UJRAVE
BERXULL

DERVISHI
141/42

C. DURISHTI
141/41

M. BAKO
141/39

LAGJIA
BERZHILLA

KADRIA shpk

...............

Shtylle TM
35 kV

Shtylle TM
35 kV

Shtylle TM
35 kV

Shtylle TM
35 kV

Shtylle TM
35 kV

2 shtylla TU për

demontim, me

përcjellës të zhveshur

1 shtyllë TM për demontim,
fideri 141, 6 kV, ajror nga

n/st. Valias.
Poshtë linjës TM kalon linja
TU me përcjellës të zhveshur

3 shtylla TM për
demontim, fideri 141,
6 kV, ajror nga n/st.Valias

3 shtylla TU për
demontim, me

përcjellës të zhveshur

Kabinë Muraturë
Private mbi gjurmën e
rrugës. Për spostimin e
saj do të merren masat

nga vetë privati.

2 shtylla TM për demontim,
fideri 141, 6 kV, ajror nga

n/st. Valias.
Poshtë linjës TM kalon linja
TU me përcjellës të zhveshur

Fideri kabllor
F7 nga n/st.

Kashar.

Linja ajrore
220 kV

Linja ajrore
220 kV

Linja ajrore
220 kV

Linja ajrore
35 kV

PIKA 3

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret
kabëll 0.6/1  kV XLPE, AL 4x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm dhe
brenda tij vendoset tub PVC me parete të

holla Ø160 mm, L=1x89 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret
kabëll 0.6/1  kV XLPE, AL 4x70 mm².
Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me
parete të holla Ø160 mm, L=2x60 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me

parete të holla Ø160 mm, L=1x193 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret
kabëll 0.6/1  kV XLPE, AL 4x70 mm².
Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me
parete të holla Ø160 mm, L=2x67 m.

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret
kabëll 0.6/1  kV XLPE, AL 4x70 mm².
Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me

parete të holla Ø160 mm, L=1x101 m.

PIKA 2

SHTRIRJA E DY LINJAVE
KABLLORE 20 KV NE

NDERPRERJE RRUGE ME ASFALT

Tub CELIKU D=219 MM

²
≧

SHENIME TEKNIKE

SHTRIRJA E KABLLIT NE KANAL DO TE BEHET DUKE ZBATUAR
PERMASAT DHE SHTRESAT E DHENA NE PROFILET E PRERJES SE
KANALEVE.

GJATE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTIT TE ZBATOHEN ME
RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE SHTRIRJES SE KABLLOVE NE
KANAL SIPAS PERCAKTIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT, POR
GJITHMONE DUKE RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE NE FUQI.

NE TE GJITHA INTERSEKTIMET E RRUGEVE KRYESORE KABLLI DO TE
VENDOSET NE TUB PLASTIK (Ø160mm, ð=1.8mm), I CILI FUTET BRENDA
TUBIT TE ÇELIKUT (Ø219mm, ð=4mm, 19.13kg/m). NE INTERSEKTIMET E
RRUGEVE JO KRYESORE, KABLLI DO TE FUTET NE TUB PLASTIK
(Ø160mm, ð=3.2mm) ME PARETE TE TRASHA (SHIH SPECIFIKIMET
TEKNIKE PER SHTRIMIN E KABLLOVE NEN TOKE). NE ÇDO
INTERSEKTIM TUBI I ÇELIKUT DO TE DO TE MBESHTETET NE
SHTRESE BETONI SIPAS SPECIFIKIMEVE TE VENDOSURA NE PROJEKT
NGA PROJEKTUESI.

GJATE GJITHE GJATESISE SE KABLLIT NE KANAL TE VENDOSET
SHIRIT EMERTUES (SHIH STANDARTIN).

NE TE GJITHA RASTET, RREZJA E HARKUT TE KABLLIT NUK DUHET
TE JETE ME E VOGEL SE 12-FISHI I DIAMETRIT TE JASHTEM TE TIJ.

MUFTET BASHKUESE DHE KOKAT E KABLLIT TE BEHEN NE KUSHTE
TE MIRA ATMOSFERIKE DHE MBI TO TE MOS USHTROHEN SFORCIME
MEKANIKE. (SHIH STANDARTIN).
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AutoCAD SHX Text
Çakell makadam 0/65 mm h=20 cm

AutoCAD SHX Text
Shirit emertues 

AutoCAD SHX Text
Zhavorr 0/32 mm i ngjeshur h=30 cm

AutoCAD SHX Text
Tulle e kuqe e plote

AutoCAD SHX Text
Kabell 20 kV Al 3x(1x240) mm²

AutoCAD SHX Text
Toke natyrale e pastruar dhe niveluar

AutoCAD SHX Text
Asfaltobeton h=3 cm

AutoCAD SHX Text
Binder h=7 cm

AutoCAD SHX Text
Stabilizant 0/20 mm h=10 cm 

AutoCAD SHX Text
Tub PVC  160 mm me paretete trasha δ   3.2 mmδ   3.2 mm   3.2 mm 3.2 mm

AutoCAD SHX Text
Beton C 16/20  h=10 cm

AutoCAD SHX Text
Rere e imet 0/4 mm h=40 cm



NDERMJETES

E/P FERMES

KONVIKTI EPOKA

GJEC FUSHE

F.
7

F.
7

F.7

(RINAS KULLE)

LAGJA SHERT

SHKOLLA
TURGUT OZAL

K3/F7
Nd.RRug.

TIRANA BIZNES PARK

MUKAJ

BRUKE

GJEC FUSHE
CAK-MES

Shtylle TM
35 kV

Shtylle TM
35 kV

GJEC FUSHE 2
Kjo kabinë do të

spostohet.

Shtylle TM
35 kV

Shtylle TM
35 kV

Shtylle TM
35 kV

SH
KO

LL
A

FU
SH

E 
PR

EZ
E

F. DEMIRXHI

J. KARECI
L. DAK

SHEFQET
KURTI

2 shtylla TU për
demontim, me

përcjellës të zhveshur

2 shtylla TU për
demontim, me

përcjellës të zhveshur

Shtylla TM, fideri Rinas, 6 kV.
Linja ajrore TM kalon nga shtylla Nr.1
tek shtylla Nr.2, nga shtylla Nr.2 deri
Nr.3 linjë kabllore, nga shtylla Nr.3 dhe
në vazhdim është linjë ajrore nga n/st.
Vorë. Shtyllat nr.3-4 do të demontohen.

1

2

3

4

5

2 shtylla TM për
demontim, fideri
Rinas, 6 kV, ajror

nga n/st. Vorë

 Shtyllë TM për
demontim, fideri
Rinas, 6 kV, ajror

nga n/st. Vorë

1 shtyllë TM për
demontim, fideri
Rinas, 6 kV, ajror

nga n/st. Vorë

Linja ajrore
220 kV

Linja ajrore
220 kV

Linja ajrore
35 kV

GJEC FUSHE 2
Kabina shtyllore

pas spostimit.

GJEC FUSHE 1
Kabina shtyllore

pas spostimit. GJEC FUSHE 1
Kjo kabinë do të

spostohet.

PIKA 3

PIKA 4

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret
kabëll 0.6/1  kV XLPE, AL 4x70 mm².
Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me
parete të holla Ø160 mm, L=1x87 m.

Për linjën e re kabllore TU do të përdoret
kabëll 0.6/1  kV XLPE, AL 4x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm dhe
brenda tij vendoset tub PVC me parete të

holla Ø160 mm, L=1x36 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kjo linjë kabllore është nga shtylla nr.2-5.
Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm dhe
brenda tij vendoset tub PVC me parete të

holla Ø160 mm, L=1x104 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me

parete të holla Ø160 mm, L=1x105 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm dhe
brenda tij vendoset tub PVC me parete të

holla Ø160 mm, L=1x43 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me
parete të holla Ø160 mm, L=1x65 m.

PRERJE KANALI TIP PER NDERPRERJET ME RRUGET ME TRAFIK TE
NGARKUAR PER 1 FIDER 20 kV, ME KABELL AL XLPE 3x(1x240) mm² SI DHE I
2 DALJEVE TU ME KABELL AL XLPE 4x95 mm²

Tokë natyrale e pastruar dhe e niveluar
Tokë natyrale

Zgarë hekuri Ø10 mm (10x10) cm
B/arme C16/20 h = 10 cm

Kabëll alumini XLPE 20 kV

Tub Plastik Ø160 mm δ≥3.2 mm
(Me parete të trasha)

B/arme C16/20 h = 10 cm

Rërë e imët 0/4 mm h=20 cm

Zgarë hekuri Ø10 mm (10x10) cm

Zhavorr 0/32 mm i ngjeshur h=23 cm

Shirit emërtues
Çakëll makadam 0/65 mm h=15 cm

Stabilizant 0/20 mm h=10 cm

Binder h=7 cm
Asfaltobeton h=3 cm

Tub PE Ø160 mm, δ≥3.2 mm
(Me parete të trasha)
Kabëll TU 0.4 kV Al 4x70 mm²
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RINAS

XHAMIA

SHKOLLA

REXHE DELIA

HOTEL

KARBURANTI

143/12

Hotel Airport Tirana

(A.Shehu)

ANTA

ELEKTRO POMPA

OFICINA E
AVIONEVE

ILIR KURTI

F.CARUNGU

PARKU RINAS B.P.

XHAMIA RINAS

KURRUK

RINAS BRAK

K.KLLOJI

POPULLATE
S.PALUSHI

LUTFI KULLOLLI

LAGJA KAJMAK 2

ADMIR HOXHA

ANTA
Administrata

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F14

F.
7

KABINA IMAM

MAKINA ME QERA

RESTOR ANDOR

VERIU RINAS

LAGJA SUL E RE

VANA TRANS

K4/F7
Nd.RRug.

AVENTURA

KURTI 2AAE

FATOS GURRA

VUKAJ
TRANS

A. KAJMAKU
POPULLATE

SABA MUJO

LAGJIA MHILL

LAGJIA
ZENEL

Segmenti i linjës ajrore
TM për demontim,

fideri Rinas, 6 kV, ajror
nga n/st. Vorë

2 shtylla TM për
demontim, fideri F14,

20 kV, ajror
nga n/st. Kashar

1 shtyllë TM për
demontim, fideri
Rinas, 6 kV, ajror

nga n/st. Vorë

1 shtyllë TM për
demontim, fideri
Rinas, 6 kV, ajror

nga n/st. Vorë

Segmenti i linjës
ajrore TM për

demontim, fideri F14,
20 kV, ajror nga n/st.

Kashar

Në këtë shtyllë kalon fideri
ajror F14 nga n/st. Kashar. Po
këtu është lidhur edhe pjesa
kabllore që furnizon kabinën

"Shijaku"

SHIJAKU

K
M

OPELI
250 kVA

PIKA 4

PIKA 5

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me
parete të holla Ø160 mm, L=1x65 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me
parete të holla Ø160 mm, L=1x86 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 20  kV XLPE, AL 3x(1x240) mm².
Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm dhe
brenda tij vendoset tub PVC me parete të

holla Ø160 mm, L=1x68 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 20  kV XLPE, AL 3x(1x240) mm².
Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm dhe
brenda tij vendoset tub PVC me parete të

holla Ø160 mm, L=1x172 m.

Për linjën e re kabllore TM do të përdoret
kabëll 10  kV XLPE, AL 3x70 mm².

Kablli të futet në tub Çeliku Ø219 mm
dhe brenda tij vendoset tub PVC me
parete të holla Ø160 mm, L=1x42 m.
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